

INGREDIENTS: Glucose Syrup, Sucrose, Water, Gelling Agents (Gelatin, Pectin, Gellan Gum), Sweetener (Sorbitol), Vitamin C, Apple Juice Concentrate, Acids (Citric Acid, Malic acid), Vitamin E, Natural Strawberry Flavouring, Vitamin B12, Pantothenic Acid, Vegetable Oils (Coconut, Canola), Glazing Agent (Carnauba Wax), Vitamin B6, Vitamin A, Sunflower Seed Oil, Folic Acid, Colour (Carmine), Biotin, Potassium Iodide, Inositol, Vitamin D3, Zinc Citrate.

ALLERGENS: Produced in a facility which also handles crustaceans, fish, soybeans and milk.

SUGGESTED USE: Consume 1 gummy daily.

IMPORTANT INFORMATION: Do not exceed the stated recommended daily dose. This product is a food supplement and therefore should not be used as a substitute for a varied diet and a healthy lifestyle. Store in a cool dry place, out of reach of young children. Not suitable for vegetarians. Once opened consume within 90 days.

MYVITAMINS ESSENTIALS

MULTIVITAMIN GUMMIES

WITH 10 ESSENTIAL VITAMINS
AND MINERALS

60 GUMMIES

STRAWBERRY



**NATURAL STRAWBERRY FLAVOURED
MULTIVITAMIN GUMMIES.**
FOOD SUPPLEMENT WITH SUGARS AND SWEETENER.

60 Gummies / 60 Servings.

Best before end: See below barcode.

ACTIVE INGREDIENTS

Per Daily Serving	1 Gummy
Vitamin C	40mg (50%*)
Vitamin E	6.7mg a-TE (56%*)
Pantothenic Acid	1.5mg (25%*)
Vitamin B6	0.5mg (36%*)
Vitamin A	300µg RE (38%*)
Folic Acid	120µg (60%*)
Biotin	30µg (60%*)
Iodine	20µg (13%*)
Inositol	10µg
Vitamin D3	5µg (100%*)
Vitamin B12	2µg (80%*)

*NRV - Nutrient Reference Value

MYVITAMINS a THG company.

UK Address: **THG Nutrition Limited**

Voyager House, Manchester, M90 3DQ, UK

EU Address: **THG Nutrition Poland sp.z.o.o.**

ul. Magazynowa 1, 55-040 Magnice, Poland.

www.myvitamins.com

DE: NATÜRLICHE MULTIVITAMIN-GUMMIS MIT ERDBEERGESCHMACK. NAHRUNGSERGÄNZUNGSMITTEL MIT ZUCKER UND SÜßUNGSMITTEL. Portionsgröße: 1 Gummi, Portionen Pro Behälter: 60. Mindestens haltbar bis: Siehe unterhalb des Barcodes. AKTIVE INHALTSSTOFFE: Pro Tagesportion: 1 Gummi, Vitamin C 40mg (50%), Vitamin E 6,7mg a-TE (56%), Pantothersäure 1,5mg (25%), Vitamin B6 0,5mg (36%), Vitamin A 300µg RE (38%), Folsäure 120µg (60%), Biotin 30µg (60%), Jod 20µg (13%), Inositol 10µg, Vitamin D3 5µg (100%), Vitamin B12 2µg (80%), (* NRV-Nährstoff Referenzwert) ZUTATEN: Glukosesirup, Saccharose, Wasser, Geliermittel (Gelatine, Pektin, Gellan-Gummi), Süßungsmittel (Sorbitol), Vitamin C, Apfelsaftkonzentrat, Säuren (Zitronensäure, Apfelsäure), Vitamin E, natürliches Erdbeeraroma, Vitamin B12, Pantothersäure, Pflanzenöle (Kokos, Raps), Überzugsmittel (Carnaubawachs), Vitamin B6, Vitamin A, Sonnenblumenöl, Folsäure, Farbstoff (Karmin), Biotin, Kaliumiodid, Inositol, Vitamin D3, Zinkcitrat. Allergen-Information: Produziert in einer Anlage, die auch Krustentiere, Fisch, Sojabohnen und Milch verarbeitet. EMPFOHLENE DOSIS: Täglich 1 Gummi einnehmen. WICHTIGE HINWEISE: Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden. Dieses Produkt ist ein Nahrungsergänzungsmittel und darf daher nicht als Ersatz für eine abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensführung verwendet werden. Kühl, trocken und außer Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren. Nicht für Vegetarier geeignet. Vitamin A sollte während der Schwangerschaft nur nach Rücksprache mit einem Arzt eingenommen werden; keine Anreicherung mit anderen Lebensmitteln. Nach dem Öffnen innerhalb von 90 Tagen verbrauchen. **FR:** PASTILLES GÉLIFIÉES MULTIVITAMINÉES À LA SAVEUR DE FRAISE NATURELLE. COMPLÉMENT ALIMENTAIRE. CONTIENT DES

SUCRES ET DE L'ÉDULCORANT. Portion: 1 Pastille gélifiée, Portions par contenant: 60. À consommer de préférence avant fin: Voir sous le code-barres. SUBSTANCES ACTIVES: Par portion journalière: 1 Pastille gélifiée, Vitamine C 40mg (50%), Vitamine E 6,7mg a-TE (56%), Acide pantothénique 1,5mg (25%), Vitamine B6 0,5mg (36%), Vitamine A 300µg RE (38%), Acide folique 120µg (60%), Biotine 30µg (60%), Iode 20µg (13%), Inositol 10µg, Vitamine D3 5µg (100%), Vitamine B12 2µg (80%), (* VNR (valeurs nutritionnelles de référence)) INGRÉDIENTS: Sirop de glucose, saccharose, eau, agents gélifiants (gélatine, pectine, gomme gellane), édulcorant (sorbitol), vitamine C, jus de pomme concentré, acidifiants (acide citrique, acide malique), vitamine E, arôme de fraise naturelle, vitamine B12, acide pantothénique, huiles végétales (huile de coco, huile de colza), agent de glaçage (cire de carnauba), vitamine B6, vitamine A, huile de graines de tournesol, acide folique, colorant (carmin), biotine, iodure de potassium, inositol, vitamine D3, citrate de zinc. INFORMATIONS SUR LES ALLERGÈNES: Produit dans des locaux utilisant également des crustacés, du poisson, du soja et du lait. CONSEILS D'UTILISATION: Prendre 1 pastille gélifiée par jour. INFORMATIONS IMPORTANTES: Ne pas dépasser la dose journalière recommandée. Ce produit est un complément alimentaire et ne doit pas se substituer à une alimentation variée et à un mode de vie sain. Conserver dans un endroit frais et sec, hors de la portée des jeunes enfants. Ne convient pas aux végétariens. Déconseillé aux femmes enceintes ou qui souhaitent tomber enceinte. Une fois ouvert, consommer dans les 90 jours. **IT:** CAMELLE GOMMOSE MULTI-VITAMINICHE AL GUSTO DI FRAGOLA NATURALE. INTEGRATORE ALIMENTARE CON ZUCCHERI E DOLCIFICANTE. Porzione singola: 1 Caramella gommosa, porzioni per confezione: 60. Da consumarsi preferibilmente entro fine: vedere sotto il codice a barre. PRINCIPI ATTIVI: Per dose giornaliera: 1

Caramella gommosa, Vitamina C 40mg (50%), Vitamina E 6,7mg a-TE (56%), Acido pantotenico 1,5mg (25%), Vitamina B6 0,5mg (36%), Vitamina A 300µg RE (38%), Acido folico 120µg (60%), Biotina 30µg (60%), Iodio 20µg (13%), Inositol 10µg, Vitamina D3 5µg (100%), Vitamina B12 2µg (80%), (* VNR-Valori nutritivi di riferimento). INGREDIENTI: Sciroppo di glucosio, saccarosio, acqua, agenti gelificanti (gelatina, pectina, gomma di gellano), dolcificante (sorbitolo), vitamina C, succo concentrato di mela, acidi (acido citrico, acido malico), vitamina E, aroma di fragola naturale, vitamina B12, acido pantotenico, olii vegetali (cocco, canola), agente di rivestimento (cera di carnauba), vitamina B6, vitamina A, olio di semi di girasole, acido folico, colorante (carminio), biotina, ioduro di potassio, inositol, vitamina D3, citrato di zinco. INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI: Prodotto in uno stabilimento che lavora anche crostacei, pesce, soia e latte. USO CONSIGLIATO: Assumere 1 caramella gommosa al giorno. INFORMAZIONI IMPORTANTI: Non superare la dose giornaliera raccomandata indicata. Questo prodotto è un integratore alimentare e non sostituisce una dieta variata e uno stile di vita sano. Conservare in un luogo fresco e asciutto, fuori dalla portata dei bambini piccoli. Non adatto ai vegetariani. Da consumarsi entro 90 giorni dall'apertura. **ES:** GOMINOLAS MULTIVITAMINAS CON SABOR A FRESA NATURAL. COMPLEMENTO ALIMENTICIO CON AZÚCARES Y EDULCORANTE. Ración recomendada: 1 Gominola, Raciones por envase: 60. Consumir preferentemente antes de: ver bajo código de barras. PRINCIPIOS ACTIVOS: por ración diaria: 1 Gominola, Vitamina C 40mg (50%), Vitamina E 6,7mg a-TE (56%), Ácido pantoténico 1,5mg (25%), Vitamina B6 0,5mg (36%), Vitamina A 300µg RE (38%), Ácido fólico 120µg (60%), Biotina 30µg (60%), Yodo 20µg (13%), Inositol 10µg, Vitamina D3 5µg (100%), Vitamina B12 2µg (80%), (* NRV (Valor de Referencia de Nutrientes))

INGREDIENTES: Jarabe de glucosa, sucralosa, agua, agentes gelificantes (gelatina, pectina, goma gellan), edulcorante (sorbitol), vitamina C, concentrado de zumo de manzana, ácidos (ácido cítrico, ácido málico), vitamina E, saborizante de fresa natural, vitamina B12, ácido pantoténico, aceites vegetales (coco, canola), agente de recubrimiento (cera carnauba), vitamina B6, vitamina A, aceite de semilla de girasol, ácido fólico, colorante (carmin), biotina, yoduro de potasio, inositol, vitamina D3, citrato de zinc. **INFORMACIÓN SOBRE ALERGENOS:** Elaborado en instalaciones donde también se manipula crustáceos, pescado, soja y leche. **MODO DE EMPLEO:** Tomar 1 gominola al día. **INFORMACIÓN IMPORTANTE:** No superar la dosis diaria recomendada. Este producto es un suplemento alimenticio y, por lo tanto, no debe consumirse como sustituto de una dieta variada y un estilo de vida saludable. Conservar en un lugar fresco y seco, fuera del alcance de los niños pequeños. No apto para vegetarianos. Una vez abierto, consumir dentro de 90 días.

HU: TERMÉSZETES EPER ÍZESÍTÉSŰ MULTIVITAMINOS GUMICUKORKÁK. ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ CUKROKKAL ÉS ÉDESÍTŐSZEREKKEL. Adagnagyság: 1 gumicukor, adagok száma: 60. Minőségét megőrzi (hónap/év): Lásd a vonalkód alatt! **HATÓANYAGOK:** 1 napi adagban: 1 gumicukor, C-vitamin 40mg (50%*), E-vitamin 6,7mg a-TE (56%*), Pantoténsav 1,5mg (25%*), B6-vitamin 0,5mg (36%*), A-vitamin 300µg RE (38%*), Folsav 120µg (60%*), Biotin 30µg (60%*), Jód 20µg (13%*), Inozit 10µg, D3-vitamin 5µg (100%*), B12-vitamin 2µg (80%*), (* NRV-táplálkozási referenciaérték) **ÖSSZETEVŐK:** Glükózsirup, szacharóz, víz, zselésítőanyagok (zselatin, pektin, gellángumi), édesítőszer (sorbitol), C-vitamin, almalé-koncentrátum, étkezési savak (citromsav, almasav), E-vitamin, természetes eperaroma, B12-vitamin, pantoténsav, növényi olajok (kókusz, repce), fényezőanyag (karnaubaviasz), B6-vitamin, A-vitamin, napraforgóolaj, folsav, színezék (kármin),

biotin, kálium-jodid, inozit, D3-vitamin, cink-citrát. **ALLERGÉNEKKEK KAPCSOLATOS INFORMÁCIÓK:** Rákféléket, halat, szójababot és tejet is feldolgozó üzemben készült. **FELHASZNÁLÁSI JAVASLAT:** Fogyasszon napi 1 gumicukrot! **FONTOS INFORMÁCIÓK:** Ne lépje túl az ajánlott napi mennyiséget! Ez a termék étrend-kiegészítő, és nem helyettesíti a változatos étrendet és az egészséges életmódot. Száraz, hűvös helyen és gyermekektől elzárva tartandó! Vegetáriánusok nem fogyaszthatják. Felbontás után 90 napon belül fogyassza el!

PL: MULTIVITAMINOWE ŻELKI O SMAKU NATURALNEJ TRUSKAWKI. SUPLEMENT DIETY, ZAWIERA CUKIER I SUBSTANCJĘ SŁODZĄCĄ. Wielkość porcji: 1 żelek, liczba porcji w opakowaniu: 60. Najlepiej spożyć przed końcem: patrz pod kodem kreskowym. **SKŁADNIKI AKTYWNE:** W dziennej porcji: 1 żelek, Witamina C 40mg (50%*), Witamina E 6,7mg a-TE (56%*), Kwas pantotenowy 1,5mg (25%*), Witamina B6 0,5mg (36%*), Witamina A 300µg RE (38%*), Kwas foliowy 120µg (60%*), Biotyna 30µg (60%*), Jód 20µg (13%*), Inozytol 10µg, Witamina D3 5µg (100%*), Witamina B12 2µg (80%*), (* RWS – referencyjna wartość spożycia) **SKŁADNIKI:** Syrop glukozowy, sacharoza, woda, substancje żelujące (żelatyna, pektyna, guma gellan), substancja słodząca (sorbitol), witamina C, koncentrat soku jabłkowego, kwasy (kwas cytrynowy, kwas jabłkowy), witamina E, aromat naturalnej truskawki, witamina B12, kwas pantotenowy, olej roślinny (kokosowy, rzepakowy), substancja glazurująca (wosk carnauba), witamina B6, witamina A, olej słonecznikowy, kwas foliowy, barwnik (karmín), biotyna, jodek potasu, inozytol, witamina D3, cytrynian cynku. **INFORMACJE O ALERGENACH:** Wyprodukowano w zakładzie, w którym przetwarza się również skorupiaki, ryby, soję i mleko. **PROPONOWANE ZASTOSOWANIE:** Przyjmować 1 żelek dziennie. **WAŻNE INFORMACJE:** Nie przekraczać podanej zalecanej dawki dziennej. Produkt jest suplementem diety i dlatego nie powinien

być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci. Produkt nieodpowiedni dla vegetarian. Przed użyciem zaleca się wykonanie badania krwi 25-(OH)D i skonsultowanie wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Po otwarciu spożyć w ciągu 90 dni.

CZ: MULTIVITAMÍNÓVÉ ŽYVĚKACÍ BONBÓNY S JAHODOVU PŘÍCHUTÍ. DOPLNĚK STRAVY S CUKREM A SLADIDLEM. Velikost porce: 1 žvýkáci bonbón, Porcí v balení: 60. Minimální trvanlivost do konce: viz datum pod čárovým kódem. **ÚČINNÉ SLOŽKY:** Na denní porci: 1 žvýkáci bonbón, Vitamín C 40mg (50%*), Vitamín E 6,7mg a-TE (56%*), Kyselina pantothenová 1,5mg (25%*), Vitamín B6 0,5mg (36%*), Vitamín A 300µg RE (38%*), Kyselina listová 120µg (60%*), Biotin 30µg (60%*), Jód 20µg (13%*), Inositol 10µg, Vitamín D3 5µg (100%*), Vitamín B12 2µg (80%*), (* VRH-Výživová referenční hodnota) **SLOŽENÍ:** Glukózový sirup, sacharóza, pitná voda, želirující látky (želatina, pektin, guma gellan), sladidlo (sorbitol), vitamín C, jablečná šťáva z koncentrátu, kyseliny (kyselina citrónová, kyselina jablečná), vitamín E, přírodní jahodové aroma, vitamín B12, kyselina pantothenová, rostlinné oleje (kokosový, kanolový), lešticí látka (karnaubský vosk), vitamín B6, vitamín A, olej ze slunečnicových semínek, kyselina listová, barvivo (karmín), biotin, jodid draselný, inositol, vitamín D3, citrát zinečnatý. **INFORMACE O OBSAŽENÝCH ALERGENECH:** Vyrobeno v závodě, kde se zpracovávají také koryši, ryby, sójové boby a mléko. **NAVRHOVANÉ POUŽITÍ:** Užívejte 1 žvýkáci bonbón denně. **DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:** Nepřekračujte uvedenou doporučenou denní dávku. Tento výrobek je doplněk stravy a není určen jako náhrada pestré stravy a zdravého životního stylu. Uchovávejte v suchu a chráňte před teplem. Uchovávejte mimo dosah malých dětí. Nevhodné pro vegetariány. Po otevření spotřebujte do 90 dní.